1

Ассоциация Строителей Мурманской области
_________________________________________________________________________

183038, г. Мурманск, проспект Ленина, д. 43

Выписка из Протокола № 53
Заседания Правления Ассоциации Строителей Мурманской области

«02» июня 2021 года                                   г. Мурманск, пр-кт Ленина, д. 43

В состав правления Ассоциации Строителей Мурманской области избраны:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:
1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

На заседании Правления Ассоциации Строителей Мурманской области присутствуют:

Председатель Правления: Амиров Альберт Фаязович.

Члены Правления:

1. Веллер Андрей Сергеевич,

2. Голубенко Александр Николаевич,

3. Ермаков Олег Евгеньевич,

4. Загородний Игорь Ростиславович,

5. Панческу Павел Алексеевич,

6. Придатченко Вячеслав Иванович.

Заседание Правления Ассоциации считается правомочным.

На заседании Правления присутствовали без права голосования следующие лица:

Приставка Кирилл Александрович – директор Ассоциации Строителей Мурманской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Рассмотрение вопроса о приёме в Ассоциацию Строителей Мурманской области новых

членов и предоставлении им права выполнения работ по строительству, реконструкции,

капитальному ремонту и сносу объектов капитального строительства:

№

п/п

№

Акта проверки

Наименование

предприятия
ОГРН/ИНН Адрес (юридический)

1
Акт № 03

от 20 мая 2021 г.

Индивидуальный

предприниматель

Усачёв Дмитрий

Анатольевич

ОГРНИП

319519000026222

ИНН

511006075082

184606, Мурманская

обл., г. Североморск,

ул. Сафонова,

д. 26, кв. 44.

2. Рассмотрение вопроса о делегировании представителя Ассоциации Строителей

Мурманской области на Окружную конференцию членов Ассоциации «Национальное

объединение строителей» по Северо-Западному федеральному округу (кроме города

Санкт-Петербурга), которая состоится 25.06.2021 г. в городе Калининграде.

2

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

По первому вопросу повестки дня

Рассмотрев представленные Контрольным комитетом документы, члены Правления приняли

следующие решения:

1) принять указанные организации в члены Ассоциации Строителей Мурманской области и

предоставить им право выполнения работ по строительству, реконструкции, капитальному

ремонту и сносу объектов капитального строительства:

№

п/п
Реестровый номер

Наименование

предприятия

Сведения

о праве

выполнения

работ

Уровень

отв.

КФ ВВ

Уровень

отв.

КФ ОДО

1 № 0103

Индивидуальный

предприниматель

Усачёв Дмитрий

Анатольевич

а) обычные;
присвоить

1 уровень
–

Голосовали: «ЗА» – 7 голосов, «ПРОТИВ» – 0 голосов, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

Решение принято.

…

Председатель Правления (подписано) А.Ф. Амиров

Секретарь Правления

К.А. Приставка

«ВЫПИСКА ВЕРНА»

Директор ассоциации

К.А. Приставка